прикАз

31 августа 20Т8 года :
]ф 291

г. Нефтекумск

об утверждении Плана мероприятий (кщорожная картa>) по подготовке к

,rроъ.доию flосудuр.r"."rrой итоговой аттестации по образовательным

про|раммчr о""о"rо.о оýщего и среднего общего образования в

Гf.фi"кумском городском округе в 2019 году

В целях повышения качества подготовки к tIроведению государственной

итоговой чrr".Йч"и по образователъным программам основного общего

и среднего общего образования в Нефтекумском городском округе в 2019

гоДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлитъ ГIлан меропри ятий (кЩорожная карты) по подготовке к

проведению госудuр.r"""r.ой итоговой аттестации по образовательным

программам b.rrbu"o.o общего и среднего общего образования в

Нефтекумском районе в 20:179 гоДу (далее - Щорожная карта) согласно

приложению к настоящему приказу,

2. Главному специаJIисту оrдЪпu образования днмр Страшко Е,,н,

довести дорожную карту до сведения руководителей образователъных

ор.u"".uц"й Н.фтекумского муниципаJIьного района
з. Руковод"r.п"* образовательных организаций Нефтекумского

городского округа
ъ.r. Утвердитъ,щорожные карты образqвателъных организации и

предоставить в отдел обр*о"uния (Страшко Е.н.) в срок до 7 сентября

2019 года.
з.2. Разместитъ ,щорожные карты на официальнъж сайтах в

информационно-теJIекоммуникационной сети кИнтернет>> образователъных

организаций'
n"aN{ настоящего приказа возложитъ н?4. Контролъ за исполне

заместиТеля начаЛъника отдела образования дНГо Касьмину Т,И,

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Началъник отдела, образо
администр ат\ии Нефте
iородского округа СК Э.И. Лиманова